
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/AR43U/00001563E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 09:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Contrato 1 basado en el Acuerdo Marco para la instalación de planta desaladora del
Patrullero VIGIA.

Valor estimado del contrato 76.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 76.720 EUR.

Clasificación CPV
42912340 - Aparatos para desalinizar.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: Desde formalización hasta el 31 de diciembre de 2022.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Contacto

Teléfono 956599245
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz - Base Naval de la Carraca - Unidad de
Contratación
(11110) San Fernando España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SERVICIOS TECNICOS SETA S.L.
NIF B82640814
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 76.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.720 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022/AR43U/00001563E
Fecha de Formalización 14/10/2022

Contrato

ACEPTACION ADJ AM EXP 1563.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=573e0a6a-c64e-4917-bc87-0768023e193c

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/10/2022

Motivación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Intendente de San Fernando

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=573e0a6a-c64e-4917-bc87-0768023e193c
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=573e0a6a-c64e-4917-bc87-0768023e193c


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xv2%2Bc8Njx2IBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Intendente de San Fernando

ID 0000009639587 |  2022-545370 | Fri, 21 Oct 2022 09:11:38:916 CEST 4368870365847025764431866090570272460UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xv2%2Bc8Njx2IBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

